
 
 
 
 

 

 

 

お客様 各位 

 

この度、SNS上で弊社の個人情報管理について不備のご指摘を受けました。 

そのため弊社にて、改めて、個人情報保護規程を見直し、同規程を遵守した個人情報の 

管理を徹底して参りますことを社内で周知確認致しました。 

個人情報の管理に関し、ご心配をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

弊社は今回のご指摘を重く受け止め、これまで以上に個人情報の取り扱いについて管理 

体制を強化して参ります。 

 

2023年 10 月 27 日 

ハクゾウメディカル株式会社 

代表取締役社長 一橋 俊司 

 


